כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד לי גורמן
בעניין:

המאשימה
נגד

שפיק אבו פנאר (עציר)-ויעוד חזותי ע"י ב"כ
עו"ד עמית דויטשר

הנאשם

גזר דין

רקע

דין מיום 24.1.2021 בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות 1. הנאשם הורשע בהכרעת
הבאות:

איומים, לפי סעיף 192 בחוק העונשין התשל"ז-1977;

תקיפה, לפי סעיף 379 בחוק העונשין;

כניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) בחוק הכניסה לישראל התשי"ב-1952.

2. על פי כתב האישום המתוקן, הנאשם והקטינה היו בקשר זוגי כשנתיים ונפרדו כשבועיים עובר לאירוע. ביום
19.11.2020, איים הנאשם על הקטינה שיפגע בה ובבני משפחתה בכך שאמר לה: "אם את עולה לרכב אני אדקור
אותך... אם את עולה למונית אני הולך לדקור את המשפחה שלך". בהמשך לכך תקף את הקטינה בכך שסטר

לה.